
 

                                                                      
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

 SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

 “ G. Philippone”  

Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - ( AG ) C.F./PARTITA I.V.A. 

93019650840 – C.M.: AGIC818005 Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289 Email: 

agic818005@istruzione.it – agic818005@pec.istruzione.it –  

Sito Web.: www.ic-philippone.edu.it 

 
A.T.P. Agrigento 

Al personale ATA  

 Al Sito web 

 

 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi a. s. 2021/2022. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. 209/87;  

VISTO l’art. 25 del D.Lvo 165/2011;  

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2016/2018; 

 VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Sicilia per l’a.s. 2021/2022 (D. A. n° 1187 Del 

05/07/2021);  

CONSIDERATE le proposte e le richieste del personale ATA;  

VISTA la delibera n° 7 del Consiglio d’Istituto del 22/12/2021; 

 

 

DECRETA 

 

 

La chiusura degli Uffici di Segreteria e di tutti i plessi associati all’Istituto Comprensivo “ Philippone “ 

di San Giovanni Gemini, durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 

 

• Venerdì 24 Dicembre 2021; 

• Venerdì 31 Dicembre 2021; 

• Mercoledì 5 Gennaio 2022; 

 

I giorni di chiusura saranno compensati dal personale ATA con le modalità previste dalla 

normativa vigente. 

 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                         GIUSEPPE BALDO 

                                                                                                 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa      
                                                                                                          ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. L.vo n. 39/93 

file:///C:/Users/Ludovica/Desktop/Cammarata%2021%2022/San%20Giovanni%20Gemini/agic818005@istruzione.it%20–%20agic818005@pec.istruzione.it%20–



